
 

 
  SZP.III.240/08/16 /P/wybór                  

2016-04-28 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy przetargu nieograniczonego na :  
„Dostawę materia łów biurowych, cza jników, telefonów i  krzeseł  biurowych oraz 

tonerów, tuszy,  matryc ,  fuserów i  fo l i i  do urządzeń drukujących do SP ZOZ Szpi tala 
Wielospecjal istycznego w Jaworznie” 

 
Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2015 r. poz. 2164), w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie zawiadamiam, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą jak we wstępie w poszczególnych pakietach 
wybrane zostały oferty najkorzystniejsze: 
 
Pakiet  1  
Biuro-Land Sp. z o.o. 
Ul. Wojska Polskiego 2f 
43-603 Jaworzno 
Cena brutto: 23 202,46 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 2  
P.H.U. VECTOR Sp. z o. o. 
Ul. Bielska 29 
40-749 Katowice  
Cena brutto: 39 467,53 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cena i 5% termin dostawy 
 
Pakiet 3 
P.H.U. VECTOR Sp. z o. o. 
Ul. Bielska 29 
40-749 Katowice  
Cena brutto: 2 927,40 zł;  
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 4  
P.H.U. VECTOR Sp. z o. o. 
Ul. Bielska 29 
40-749 Katowice  
Cena brutto: 5 704,74 zł;  
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 5 
ELDOR Sp. z o.o. 
Ul. 1 Maja 21 
43-300 Bielsko- Biała 
Cena brutto: 4 978,50 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cena i 5% termin dostawy 
 
Pakiet 6 
MTL System Tomasz Lachowicz 
Ul. Babimojska 9 
54-426 Wrocław  
Cena brutto: 6 519,00 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 90% cena i 10% wydajność. 



 

Pakiet 7 
Zamawiający unieważnia postępowanie w części - w zakresie pakietu nr 7   - na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), 
ponieważ w postępowaniu, w zakresie w/w pakietu, nie została złożona żadna oferta niepodlegajaca odrzuceniu. 
 
Pakiet 8 
P.H.U. VECTOR Sp. z o. o. 
Ul. Bielska 29 
40-749 Katowice  
Cena brutto: 27 369,30zł;  
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 9 
MTL System Tomasz Lachowicz 
Ul. Babimojska 9 
54-426 Wrocław 
Cena brutto: 33 817,62 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 90% cena i 10% wydajność. 
 
Ocena ofert nastąpiła wg punktacji:  
Dla pakietów: 1,2,3,5 

Pakie
t nr 

Nr oferty, Wykonawca 
Zaoferowana 

cena 

Pkt 
przyznane 

za kryterium 
cena 95% 

Zaoferowany 
termin 

dostawy 

Pkt 
przyznane 

za kryterium 
5% termin 
dostawy  

Łączna 
liczba 

punktów 

1 7) Biuro-Land Sp. z o.o. 23 202,46 95,00 1 dzień 5,00 100,00 
6) P.H.U. VECTOR Sp. z o.o. 39 467,53 95,00 1 dzień 5,00 100,00 

2 
7) Biuro-Land Sp. z o.o. 39 626,14 94,62 1 dzień 5,00 99,62 

3 6) P.H.U. VECTOR Sp. z o.o. 2 927,40 95,00 1 dzień 5,00 100,00 

4) ELDOR Sp. z o.o. 4 978,50 95,00 14 dni 1,00 96,00 
5 

8) Euro- Meble Małgorzata Masłoń 
 

8 966,70 52,75 14 dni 1,00 53,75 

 
Dla pakietu 4 

Pakie
t nr 

Nr oferty, Wykonawca 
Zaoferow
ana cena 

Pkt 
przyzna
ne za 

kryteriu
m cena 

90% 

Zaofero
wany 
termin 

dostawy 

Pkt 
przyzna
ne za 

kryteriu
m 5% 
termin 

dostawy 

Zaofero
wany 
okres 

gwaranc
ji 

Pkt 
przyznane 

za 
kryterium 
5% okres 
gwarancji 

Łączna 
liczba 

punktów 

4 6) P.H.U. VECTOR Sp. z o.o. 5 704,74 90,00 2 dni 4,00 12 m-cy 0,00 94,00 

 
Dla pakietów: 6-9 

Pakie
t nr 

Nr oferty, Wykonawca 
Zaoferowana 

cena 

Pkt 
przyznane 

za kryterium 
cena 90% 

Zdobyte 
punkty za 

zaoferowaną 
wydajność 

Pkt 
przyznane 

za kryterium 
10% 

wydajność  

Łączna 
liczba 

punktów 

5) MTL System Tomasz Lachowicz 6 519,00 90,00 0/20 0,00 90,00 
6 

6) P.H.U. VECTOR Sp. z o.o. 7 109,90 82,52 0/20 0,00 82,52 

8 6) P.H.U. VECTOR Sp. z o.o. 27 369,30 90,00 10/70 1,43 91,43 
5) MTL System Tomasz Lachowicz 33 817,62 90,00 10/550 0,18 90,18 9 
6) P.H.U. VECTOR Sp. z o.o. 65 409,79 46,53 105/550 1,91 48,44 



 

 
Zestawienie złożonych ofert:  

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Numer Pakietu i  
Cena w zł brutto 

Termin dostawy dotyczy 
pakietów: 1-5/ okres 
gwarancji pakiet 4 

 
Termin realizacji 

Warunki 
płatności 

1 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

P5: 23 505,30 14 dni 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

2 

Meriwa Sp. J.  
Paweł Filipiuk, Paweł 
Ostaszewski 
Al. Warszawska 150 
20-824 Lublin 

P5: 6 125,40 14 dni 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

3 
Elmar Anna Karnas 
Ul. 3-go Maja 1/3 
36-030 Błażowa 

P3: 1 156,20 
P4: 3 553,47 

P3: 3 dni 
P4: 3 dni oraz gwarancja 

24 m-ce 

12 miesięcy od 
podpisania 

umowy jednak 
nie wcześniej 

niż 03.07.2016r. 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

4 
ELDOR Sp. z o.o. 
Ul. 1 Maja 21 
43-300 Bielsko- Biała 

P5: 4 981,50 P5: 14 dni 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

5  

MTL System Tomasz 
Lachowicz 
Ul. Babimojska 9 
54-426 Wrocław 

P6: 6 519,00 
P9: 33 817,62 

Nie dotyczy 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

6 
P.H.U. VECTOR Sp. z o.o. 
Ul. Bielska 29 
40-749 Katowice 

P2: 39 467,53 
P3: 2 927,40 
P4: 5 704,74 
P6: 7 109,90 

P8: 27 369,30 
P9: 65 409,79 

P2: 1 dzień 
P3: 1 dzień 

P4: 2 dni oraz gwarancja 
12 m-cy 

P6,8,9: nie dotyczy 

P 2,3,4: 12 
miesięcy od 
podpisania 

umowy jednak 
nie wcześniej 

niż 03.07.2016r 
P6,8,9: 12 

miesięcy od 
podpisania 

umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

7 
Biuro-Land Sp. z o.o. 
Ul. Wojska Polskiego 2f 
43-603 Jaworzno 

P1: 23 202,46 
P2: 39 626,14 

P1,2: 1 dzień 

12 miesięcy od 
podpisania 

umowy jednak 
nie wcześniej 

niż 03.07.2016r 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

8 

Euro- Meble Małgorzata 
Masłoń 
Ul. Ks. Bp. H. Bednorza 2a-6 
40-384 Katowice 

P5: 8 966,70 14 dni 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

 
 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
 

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych - mgr Gabriela Rokitowska 

 


